

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-01.24.001/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer dos materiais, objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de fornecimento dos materiais.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE I -SEPLANGE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. TOTAL	
01	CALENDARIO DA PAREDE- TAMANHO 33X48CM PAPEL TRIPLEX	UNIDADE	2.000	1,30	2.600,00	
02	CAPA DE PROCESSO- TAMANHO 33X48- PAPEL 18K-CORES BRANCA,AMARELA, VERDE, AZUL E ROSA	UNIDADE	50.000	0,40	20.000,00	
03	CONVITES-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL COUCHÉ COLORIDO	UNIDADE	3.000	2,49	7.470,00	
04	CONVITES-TAMANHO 16X21CM COLORIDO-PAPEL VERGÊ	UNIDADE	2.000	2,78	5.560,00	
05	CONVITES- TAMANHO 16X21CM COLORIDO-PAPEL GLOSS	UNIDADE	2.000	2,78	5.560,00	
06	COPIA DE CHEQUE-TAMANHO 1/2 - PAPEL 18K-C/100 FOLHAS	BLOCO	500	6,46	3.230,00	
07	CRACHÁS EM PAPEL 60KG-TAMANHO 10X6CM-COLORIDO	UNIDADE	500	3,48	1.740,00	
08	CRACHÁS EM PAPEL 60KG-TAMANHO 15X9CM-COLORIDO	UNIDADE	500	3,78	1.890,00	
09	CRACHÁS EM PVC-TAMANHO 8,5X5,4CM-COLORIDO	UNIDADE	300	14,92	4.476,00	
10	FORMULÁRIO DAM-PAPEL 24KG-TAMANHO 10,5X21,5CM- 3 VIAS- IMPRESSÃO FRENTE E VERSO-(BLOCO JOGOS DE 99)	BLOCO	100	6,47	647,00	
13	FORMULÁRIO GUIA DE SEPULTAMENTO-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL 18KG-C/2 VIAS-C/100 FOHAS	BLOCO	100	6,47	647,00	
14	GUIA DE INFORMAÇÃO DO ITBI-TAMANHO OFICIO-PAPEL 18KG-C/4 VIAS-C/100 FOLHAS	BLOCO	20	11,90	238,00	
15	ORDEM DE FORNECIMENTO-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL 18KG-COM 2 VIAS-C/ 100 FOLHAS	BLOCO	400	6,47	2.588,00	
16	PANFLETO CAMPANHA EDUCATIVA-TAMANHO 1/2 OFICIO- PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	40.000	0,20	8.000,00	
17	PASTAS DE CONFÉRENCIA- TAMANHO 33X48 (DOBRADA) PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	8.000	1,49	11.920,00	
18	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL-TAMANHO 1/2	BLOCO	200	6,45	1.290,00	

	OFICIO- PAPEL 18KG- C/02 VIAS C/ 100 FOLHAS				
19	REGISTRO DE EMPREGADO- TAMANHO 32X22CM- PAPEL 40KG- IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNIDADE	500	0,90	450,00
20	TERMO DE RESPONSABILIDADE (CONCESSÃO DE SALÁRIO FAMILIA)- TAMANHO OFICIO PAPEL 18KG- C/02 VIAS	BLOCO	200	11,92	2.384,00
21	CARTÃO DE VISITA- TAMANHO 8X5CM- PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	1.000	0,20	200,00
22	CONFECÇÃO DE CARTAZES COM A PROGRAMAÇÃO SECULT- TAM.04	UNIDADE	2.000	2,99	5.980,00
23	INGRESSOS PARA ATRAÇÕES DENTRO DO CINE TEATRO- PAPEL 60KG COLOR	UNIDADE	5.000	0,25	1.250,00
24	CONFECÇÃO DE PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO DE ÁREA TURÍSTICA DA CIDADE- 1/2 OFICIO-PAPEL COUCHÉ- COLOR	UNIDADE	2.000	0,25	500,00
25	CONFECÇÃO DE CERTIFICADOS PARA AS OFICINAS ARTISTICAS- PAPEL COUCHÉ- TAM. 09	UNIDADE	1.000	2,96	2.960,00
26	CONFECÇÃO DE CONVITES PARA EVENTOS DE SOLENIDADES-PAPEL COUCHÉ- 1/2OFICIO	UNIDADE	1.000	2,47	2.470,00
27	CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO- PAPEL 60KG TAM. 18	UNIDADE	1.000	0,69	690,00
28	FICHA DE EMPRESTIMO DE LIVRO-PAPEL 60KG- 1/2 OFICIO	UNIDADE	4.000	0,49	1.960,00
29	MARCADOR DE LIVRO-PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	1.000	0,30	300,00
TOTAL					R\$ 97.000,00

VALOR GLOBAL DO LOTE I: R\$: 97.000,00 (Noventa e Sete Mil Reais)

Proponente: IAFAEL - IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME

Endereço: Rua Manoel Tiburtino, 460, São Francisco – Brejo Santo-CE

CNPJ: 29.131.451/0001-40

Prazo para entrega dos materiais: 04 (quatro) dias úteis

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Conta corrente: 0000.49.297-2 - Agência: 114 - BNB

Brejo Santo- CE 08 DE FEVEREIRO 2019



Assinatura

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-01.24.001/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer dos materiais, objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de fornecimento dos materiais.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE II - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS - SEDUC					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. TOTAL
01	APOSTILA ATÉ 20 PAGINAS C/ CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	2.000	13,76	27.520,00
02	AVALIAÇÃO EXTERNA 1º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- TAM.09	CADERNO	600	4,58	2.748,00
03	AVALIAÇÃO EXTERNA 3º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- TAM 09	CADERNO	600	4,58	2.748,00
04	AVALIAÇÃO EXTERNA 4º ANO ATÉ 08 PAGINAS -PAPEL 24KG- TAM 09	CADERNO	700	4,58	3.206,00
05	AVALIAÇÃO EXTERNA 5º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- TAM 09	CADERNO	800	4,58	3.664,00
06	BOLETIM ESCOLAR- PAPEL 60KG- TAM 09 F/V	UNIDADE	15.000	0,81	12.150,00
07	BOLSA PERSONALIZADA DE PAPEL	UNIDADE	5.000	1,49	7.450,00
08	BOTONS CAMPANHAS EDUCATIVAS EM ADESIVOS PLASTICOS	UNIDADE	30.000	0,15	4.500,00
09	CALENDÁRIOS-TAM 4- COLOR- PAPEL TRIPLEX	UNIDADE	5.000	1,32	6.600,00
10	CAPAS DE PROCESSOS-PAPEL 24KG-TAM 04	UNIDADE	50.000	0,41	20.500,00
11	CONTROLE DE COMBUSTIVEL- 2 VIAS- PAPEL 18KG-1/2 OF	BLOCO	300	6,60	1.980,00
12	CERTIFICADOS- PAPEL 60KG MONOCOLOR- TAM 09	UNIDADE	5.000	0,81	4.050,00
13	CONVITES PARA EVENTOS ESPECIAIS PAPEL COUCHÊ 1/2OFICIO	UNIDADE	5.000	2,54	12.700,00
14	CRACHÁS EM PVC	UNIDADE	500	15,26	7.630,00
15	DECLARAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR- PAPEL 18KG- TAM 09	BLOCO	150	12,20	1.830,00
16	DIARIO DE CLASSE PERSONALIZADO- CAPA PAPEL 60KG- MIOLOS PAPEL 24K-	UNIDADE	2.000	8,13	16.260,00

	TAM 09				
17	FICHA DE SOLICITAÇÃO E ENTREGA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- PAPEL 18KG- TAM 09 C/100 FLS	BLOCO	900	12,20	10.980,00
18	FICHA DE MATRÍCULA- PAPEL 18KG- TAM 09- C/100 FLS	BLOCO	1.500	12,20	18.300,00
19	FICHA DE SOLICITAÇÃO E ENTREGA DA AGRICULTURA FAMILIAR- PAPEL 18KG- TAM 09- C/100 FLS	BLOCO	200	12,20	2.440,00
20	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO- PAPEL 18KG- TAM 09- C/ 100 FLS	BLOCO	600	12,20	7.320,00
21	ATA DE RESULTADOS FINAIS- PAPEL 18KG- TAM 09- C/100 FLS	BLOCO	200	12,20	2.440,00
22	MATERIAL PROFESSOR- PAIC 3º ANO- ATÉ 08 PÁGINAS- PAPEL 24KG- F/V	CADERNO	30	4,60	138,00
23	MATERIAL PROFESSOR- PAIC 4º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- F/V	CADERNO	30	4,60	138,00
24	MATERIAL PROFESSOR- PAIC 5º ANO- ATÉ 08 PAGINAS - PAPEL 24KG- F/V	CADERNO	30	4,60	138,00
25	ORDEM DE FORNECIMENTO- TAM 1/2 OFICIO- PAPEL 18KG- C/2 VIAS C/ 100 FLS	BLOCO	200	6,60	1.320,00
26	PANFLETOS CAMPANHA EDUCATIVA- TAM 1/2 OFICIO- PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	60.000	0,21	12.600,00
27	PANFLETOS COLORIDOS TAM 1/2 OFICIO- PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	25.000	0,21	5.250,00
28	PANFLETO MONO COLOR TAM 1/2 OFICIO	UNIDADE	25.000	0,15	3.750,00
29	PROVINHA BRASIL 2º E 5º ANO- ATE 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	700	4,58	3.206,00
30	SIMULADO 1º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09- F/V	CADERNO	600	4,58	2.748,00
31	SIMULADO 2º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	500	4,58	2.290,00
32	SIMULADO 3º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	600	4,58	2.748,00
33	SIMULADO 4º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	700	4,58	3.206,00
34	SIMULADO 5º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	800	4,58	3.664,00
35	SIMULADO 9º ANO- ATÉ 08 PAGINAS - PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	600	4,58	2.748,00
36	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL- TAM 09- PAPEL 18 KG- C/2 VIAS- C/100 FLS	BLOCO	300	12,20	3.660,00
37	SPAECE- 5º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09- F/V	CADERNO	1.600	4,58	7.328,00
38	SPAECE- 9º ANO ATE 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09- F/V	CADERNO	1.200	4,58	5.496,00
39	CADERNO DE PLANO ESTRUTURANTE E INFATIL (1º AO 5º ANO)- MÁXIMO 200 PAGINAS	CADERNO	600	10,18	6.108,00
40	CADERNO DE PLANO ESTRUTURANTE E INFATIL (6º AO 9º ANO) - MÁXIMO 200 PAGINAS	CADERNO	600	10,18	6.108,00
41	CADERNO MATERIAL ESTRUTURADO (2º AO 5º ANO) - MÁXIMO 300 PAGINAS	CADERNO	3.000	11,20	33.600,00

Albano

42	CADERNO BANCO DE QUESTÕES (2º, 5º E 9º ANO) - MÁXIMO 300 PAGINAS	CADERNO	3.000	11,20	33.600,00
43	PROVA PAIC - 2º AO 5º ANO - (MÁXIMO 20 PAGINAS)	UNIDADE	5.000	4,06	20.300,00
44	PROVA +PAIC - 6º AO 9º ANO - (MÁXIMO 30 PAGINAS)	UNIDADE	5.000	6,12	30.600,00
45	AVALIAÇÃO 1º ANO (MÁXIMO 15 PAGINAS)	UNIDADE	2.000	3,06	6.120,00
46	AVALIAÇÃO 4º ANO (MÁXIMO 15 PAGINAS)	UNIDADE	2.000	3,06	6.120,00
TOTAL					R\$ 380.000,00

VALOR GLOBAL DO LOTE I: R\$: 380.000,00 (Trezentos e Oitenta Mil Reais)

Proponente: IAFAEL - IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME

Endereço: Rua Manoel Tiburtino, 460, São Francisco - Brejo Santo-CE

CNPJ: 29.131.451/0001-40

Prazo para entrega dos materiais: 04 (quatro) dias úteis

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Conta corrente: 0000.49.297-2 - Agência: 114 - BNB

Brejo Santo- CE 08 DE FEVEREIRO 2019



Assinatura

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-01.24.001/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer dos materiais, objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de fornecimento dos materiais.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE IV - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. TOTAL
01	BLOCOS DIVERSOS COM 100 FLS EM PAPEL 24KG, TAMANHO OFICIO, MONOCOLOR.	BLOCO	1.000	12,00	12.000,00
02	BLOCOS DIVERSOS COM 100 FLS EM PAPEL 24KG, TAMANHO ½ OFICIO, MONOCOLOR.	BLOCO	800	6,30	5.040,00
03	BLOCO COM 100 FLS EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10 X 10 MONOCOLOR.	BLOCO	200	4,50	900,00
04	CARTÃO EM PAPEL 60 KG, TAMANHO ½ OFICIO MONOCOLOR.	UND	4.000	0,45	1.800,00
05	CARTÃO EM PAPEL 60 KG, TAMANHO OFICIO MONOCOLOR.	UND	1.000	0,76	760,00
06	FORMULÁRIO EM PAPEL 24 KG, 3 VIAS, IMPRES. FRENTE E VERSO, MONOCOLOR, TAM. OFICIO 9 COM 99 FLS.	BLOCO	1.000	12,00	12.000,00
07	FORMULÁRIO EM PAPEL 24 KG, 1VIA, IMPRES. FRENTE E VERSO, MONOCOLOR, TAM. OFICIO 9 COM 100 FLS.	BLOCO	1.000	12,00	12.000,00
08	FORMULÁRIO EM PAPEL 18 KG, IMPRES. EM APENAS UMA FACE, MONOCOLOR, TAM. OFICIO 9V, BLOCO COM 100 FLS.	BLOCO	1.000	12,00	12.000,00
TOTAL					R\$ 56.500,00

VALOR GLOBAL DO LOTE I: R\$: 56.500,00 (Cinquenta Mil e Oitocentos Reais)

Proponente: IAFANEL - IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME

Endereço: Rua Manoel Tiburtino, 460, São Francisco – Brejo Santo-CE

CNPJ: 29.131.451/0001-40

Prazo para entrega dos materiais: 04 (quatro) dias úteis

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Conta corrente: 0000.49.297-2 - Agência: 114 - BNB

Brejo Santo- CE 08 DE FEVEREIRO 2019

Ana Carolina Land

Assinatura

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-01.24.001/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer dos materiais, objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de fornecimento dos materiais.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE V - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS – STDS													
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SCF V	IGD PBF	IGD SUAS	CRA S	SEC.	CRAS -PAIF	CREAS	QUANT.	VALOR UNIT.	V. TOTAL	
01	APOSTILA ESPECIAL, COM 115 CAPA	UND	100	100	30	50	50	30	50	410	23,57	9.663,70	
02	APOSTILA ESPECIAL, COM 125 CAPA	UND	50	50	30	50	50	30	50	310	25,62	7.942,20	
03	APOSTILA ESPECIAL, COM 97 PÁGS. CAPA	UND	50	50	30	50	50	30	50	310	19,47	6.035,70	
04	BANNER SOLVENTE, TAMANHO 0,80 X 0,80 COLOR	UND	10	10	10	10	10	10		60	39,87	2.392,20	
05	BANNER IMPRESSO EM LONA 4 X 0 COR - 1 X 2 M	UND	10	10	10	10	10	10	10	70	122,98	8.608,60	
06	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO, TAMANHO 09, PAPEL 24 KG	BLC	0	0	35	0	35	10	0	80	12,3	984,00	
07	BLOCO FORNECIMENTO DE MATERIAL TAMANHO 18, PAPEL 24 KG	BLC	0	0	35	0	35	10	0	80	6,15	492,00	
08	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS DO CRAS - 1 VIA 21 X 31CM - BLOCO COM 100 - COLOR	BLC	0	0	0	30	0	30	0	60	12,3	738,00	
09	BOTONS CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS	UND	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	7.000	0,25	1.750,00	
10	CAPAS DE PROCESSO, TAMANHO 33 X48, PAPEL 40 KG	UND	0	0	30.000	0	30.000	0		60.000	0,41	24.600,00	
11	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIÇOS E BENEFÍCIOS - TAM. 02	UND	100	100	100	100	100	100	100	700	4,62	3.234,00	
12	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIÇOS E BENEFÍCIOS - TAM. 04	UND	100	100	100	100	100	100	100	700	4,1	2.870,00	
13	CARTILHAS COM 56 PÁG	UND	200	200	100	100	100	100	100	900	11,48	10.332,00	
14	CARTILHAS COM 10 PÁG.	UND	50	50	50	50	50	50	50	350	2,05	717,50	
15	CERTIFICADOS 21 X 31CM - - 1 X 0 COR.	UND	200	200	200	200	200	200	200	1.400	3,59	5.026,00	

	OFFSET 56 G- FOTOLITO DA PREFEITURA COLADO												
16	CONVITES PARA EVENTOS ESPECIAIS PAPEL COUCHÉ - COLOR	UND	300	300	300	300	500	200	0	1.900	2,57	4.883,00	
17	CRACHAS EM PAPEL 60 KG COM CORDÃO (PADRÃO)	UND	200	200	200	200	200	200	100	1.300	2,06	2.678,00	
18	FAIXA EM LONA - 5 X 0,60 - 4 X 0 COR	UND	3	3	3	3	3	3	3	21	184,5	3.874,50	
19	FAIXA EM TECIDO - IMPRESSÃO DIGITAL TAM 5 X 0,60- 4 X 0 COR	BLC	10	10	10	10	10	10	10	70	92,3	6.461,00	
20	FICHA CADASTRO, TAMANHO PAPEL OFICIO, 18 KG, COM 100 FOLHAS	BLC	10	10	10	10	10	10	10	70	12,35	864,50	
21	FOLDER PARA DIVULGAÇÃO PAPEL COUCHER, COLOR	UND	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	100	6.100	0,94	5.734,00	
22	PANFLETO INFORMATIVO COLOR - 15 CM X 21 CM - COUCHE LISO 90 G	UND	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	21.000	0,2	4.200,00	
23	PANFLETO INFORMATIVO MONOCOLOR - 15 CM X 21 CM	UND	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.000	24.000	0,16	3.840,00	
24	PLACA EM ACRILICO COM ADESIVO TRANSPARENTE 4 X 0 COR- CORTE A LASER 030 X 40 MM	UND	05	05	05	05	05	05	05	35	12,3	430,50	
25	PRONTUÁRIO SUAS - 1 VIA - 21 X 31 CM, 10 PÁGINAS, FRENTE E VERSO -COLOR, CAPA DURA	UND	0	0	200	0	200	0	400	4,12	1.648,00		
TOTAL R\$ 119.999,40													

VALOR GLOBAL DO LOTE I: R\$: 119.999,40 (Cento e Dezenove mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta Centavos)

Proponente: IFAEL - IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME

Endereço: Rua Manoel Tiburtino, 460, São Francisco - Brejo Santo-CE

CNPJ: 29.131.451/0001-40

Prazo para entrega dos materiais: 04 (quatro) dias úteis

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Conta corrente: 0000.49.297-2 - Agência: 114 - BNB

Brejo Santo- CE 08 DE FEVEREIRO 2019



Assinatura

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-01.24.001/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer dos materiais, objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de fornecimento dos materiais.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE VII - IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE MATERIAL DE SEGURANÇA - SECULT					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. TOTAL
01	CONFECÇÃO DE INGRESSOS DE SEGURANÇA PERSONALIZADOS, EM MATERIAL GRÁFICO, PAPEL MOEDA E SELO HOLOGRÁFICO TRIDIMENSIONAL COM MEDIDAS 15 X 5 CM	UND	120.000	0,39	46.800,00
02	CONFECÇÃO DE PULSEIRAS DE SEGURANÇA PERSONALIZADAS, EM MATERIAL GRÁFICO TELVEK, COM LACRE, ADESIVO CORTANTE, COM MEDIDAS 20 X 2 CM	UND	20.000	0,31	6.200,00
				TOTAL	R\$ 53.000,00

VALOR GLOBAL DO LOTE I: R\$: 53.000,00 (Cinquenta e Três Mil Reais)
Proponente: IAFEL - IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME
Endereço: Rua Manoel Tiburtino, 460, São Francisco - Brejo Santo-CE
CNPJ: 29.131.451/0001-40
Prazo para entrega dos materiais: 04 (quatro) dias úteis
Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Conta corrente: 0000.49.297-2 - Agência: 114 - BNB
Brejo Santo- CE 08 DE FEVEREIRO 2019


Assinatura